
1.ป�อนหมายเลขสมาชิก
2.ป�อนเลขที�บัตรประชาชน
  ที�ให้ไว้กับสหกรณ์
3.ป�อนบอร์โทรศัพท์
  ที�ลงทะเบียนไว้กับสหกรณ์
4.กดปุ�ม“ขอ OTP” เพื�อ
ดําเนินการต่อไป 

1. ป�อนรหัส OTP ที�ระบบส่งให้
ภายในระยะเวลาไม่เกิน 120 วินาที 
2.กด “ยืนยัน OTP” 
เพื�อดําเนินการต่อไป

1.ตรวจสอบความถูกต้อง
2้.กดปุ�ม “ลงทะเบียน” 

ตรวจสอบข้อมูล
ลงทะเบียนและยืนยัน

ข้อตกลงการใช้งาน
กดยินยอม

กรอกข้อมูล
ลงทะเบียนการใช้งาน

กรอกรหัส OTP ที�ได้รับ
จากหมายเลขโทรศัพท์

เข้าสู่ระบบ

อ่านข้อตกลงการใช้�งาน1.
       อย่างละเอียด
    2. ยอมรับในเงื�อนไขและ
       ข้อตกลงการใช้งาน 
    3. กดปุ�น “ยินยอม” 
    

ป�อน PIN เพื�อเข้าใช้งาน 1.
(รหัส PIN มีความยาว 6 หลัก)
  2. ตั�งค่า Pin อีกครั�ง 

เข้าสู่ระบบ 

ลงทะเบียน สมัครใช้บริการแอปพลิเคชัน 
Register

1.

1. กดเลือก “ลงทะเบียน”

1.

2

3

001234

150-XXXXXXX0101

09X-XXXXXXX

096-4234567

110245

001234

น.ส.ออมดี  มีสุข

สมาชิกเดิม

การตั�งรหัส PIN

เข้าสู่ระบบด้วยรหัสสมาชิก
และ PIN ที�กําหนด


